

**Oliver Theibel Holding ApS**  
Engsøvej 214, 3.2, 8240 Risskov

CVR-nr. 39 03 86 68

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

---

Oliver Kirkegaard Theibel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Oliver Theibel Holding ApS Engsøvej 214, 3.2 8240 Risskov  CVR-nr.: 39 03 86 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Oliver Kirkegaard Theibel
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Ecom Pioneers ApS, Aarhus
<b>Kapitalinteresser</b>	Gigantic ApS, Silkeborg Beauty Nordic ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre ikke-finansielle selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.353 kr. mod -8.145 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.335.548 kr. mod 317.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.353</b>	<b>-8.145</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.574	-79.774
Indtægter af kapitalinteresser	1.221.683	357.111
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	37.500	0
Andre finansielle indtægter	90.673	47.932
Øvrige finansielle omkostninger	-1.381	-113
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.335.548</b>	<b>317.011</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.335.548</b>	<b>317.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	1.268.048	317.011
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.335.548</b>	<b>317.011</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		(ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Kapitalinteresser	1.694.704	471.959
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	307.894	307.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.002.598</u>	<u>779.853</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.002.598</u></b>	<b><u>779.853</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.189	53.499
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.658.352	1.659.414
Andre tilgodehavender	131.962	102.840
Tilgodehavender i alt	<u>1.843.503</u>	<u>1.815.753</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	358.702	248.293
Værdipapirer i alt	<u>358.702</u>	<u>248.293</u>
Likvide beholdninger	417.890	443.246
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.620.095</u></b>	<b><u>2.507.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.622.693</u></b>	<b><u>3.287.145</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.501.692	3.233.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.619.192</u></b>	<b><u>3.283.644</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	1
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.501</u>	<u>3.501</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.501</u></b>	<b><u>3.501</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.622.693</u></b>	<b><u>3.287.145</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.916.633	0	2.966.633
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>317.011</u>	<u>0</u>	<u>317.011</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.233.644	0	3.283.644
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.268.048</u>	<u>67.500</u>	<u>1.335.548</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>4.501.692</u></b>	<b><u>67.500</u></b>	<b><u>4.619.192</u></b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december	358.702
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	80.902

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u> (ej revideret)
--	-------------------	-------------------------------------

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-134.501	-54.727
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.574	-79.774
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-140.075</b>	<b>-134.501</b>
Modregnet i tilgodehavender	100.075	94.501
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>100.075</b>	<b>94.501</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ecom Pioneers ApS	Aarhus	100 %

## Noter

	31/12 2024	31/12 2023 (ej revideret)
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	2.125.001	2.125.001
Tilgang i årets løb	0	10.750
Afgang i årets løb	0	-10.750
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.125.001</b>	<b>2.125.001</b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.930.733	-2.315.496
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.221.683	384.763
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-709.050</b>	<b>-1.930.733</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-52.500	-35.000
Årets afskrivninger på goodwill	0	-17.500
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-52.500</b>	<b>-52.500</b>
Modregnet i tilgodehavender	331.253	330.191
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>331.253</b>	<b>330.191</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.694.704</b>	<b>471.959</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gigantic ApS	Silkeborg	50 %
Beauty Nordic ApS	Ikast-Brande	25 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	307.894	301.894
Tilgang i årets løb	0	6.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>307.894</b>	<b>307.894</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>307.894</b>	<b>307.894</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 288 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud, som ikke er aktiveret.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Oliver Kirkegaard Theibel

Navn returneret af MitId: Oliver Kirkegaard Theibel  
Direktør  
ID: db1c5d9b-cab3-4a0b-932c-040a1d99e286  
IP-adresse: 87.52.108.219:39217  
Dato for underskrift: 27-06-2025 16:22:07 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Steffan Bækgaard Knudsen

Navn returneret af MitId: Steffan Bækgaard Knudsen  
Revisor  
ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88  
IP-adresse: 152.115.33.81:16656  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 27-06-2025 16:29:30 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Oliver Kirkegaard Theibel

Navn returneret af MitId: Oliver Kirkegaard Theibel  
Dirigent  
ID: db1c5d9b-cab3-4a0b-932c-040a1d99e286  
IP-adresse: 87.52.108.219:50469  
Dato for underskrift: 27-06-2025 16:33:40 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 8b5c02ZQMw252669008